
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE .

Protocollo numero:  7073 / 2022
Data registrazione:  23/11/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Formale assunzione bilancio_10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-102.pdf

AOO:  A45872C
IPA:  istsc_soic80900r

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del progetto 10.2.2A -FDRPOC-LO-2022-102 "Sviluppare
le Competenze" - Avviso 33956 del 18.05.2022

Destinatario:
ALBO

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:
1023 - PON FSE FDRPOC - Socialità, apprendimenti, accoglienza - Avviso 33956 del 18.05.2022

Titolo:  4 - DIDATTICA
Classe:  2 - Attività extracurricolari

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23036 Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 
 
 
 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-102 

CUP  I24C22000150001 

 

 

 

Oggetto:  Assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-102 

– Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico prot.n. 33956 del 

18.05.2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18 maggio 2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”- 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1; 

 

VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto: “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

VISTA la delibera “quadro” del Consiglio di Istituto n. 61 del 09.11.2021 di adesione generale alle azioni del 

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola" (PON) 2014/2020; 

 

 

 



 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 

autorizzate; 

 

DISPONE 

 

La formale assunzione a bilancio, per l’esercizio 2022, del finanziamento relativo al Programma Operativo 

Complementare (POC) finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR): 

 

Sottoazion

e 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo Progetto Importo 

autorizzato 

progetto 

Totale 

Importo 

autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.2.2A-

FDRPOC-LO-

2022-102 

Sviluppare le 

competenze 

€ 45.738,00 

 

€ 45.738,00 

 

come meglio di seguito dettagliato: 

Tipo Modulo Titolo Codice 

Importo 

Autorizzato 

Attuale 

Competenza alfabetica funzionale Alfabetizzazione 1.435.738 € 5.082,00 

Competenza digitale Coding 1.435.625 € 5.082,00 

Competenza digitale Coding 2 1.447.035 € 5.082,00 

Competenza in Scienze,Tecnologie,Ingegneria 

e Matematica (STEM) Laboratorio tecnologico 1.440.170 € 5.082,00 

Competenza in Scienze,Tecnologie,Ingegneria 

e Matematica (STEM) Laboratorio tecnologico 2 1.446.979 € 5.082,00 

Competenza in materia di consapevolezza ed 

espressione culturale Strumento Musicale 1.435.667 € 5.082,00 

Competenza in materia di consapevolezza ed 

espressione culturale Strumento musicale 2 1.447.081 € 5.082,00 

Competenza multilinguistica Progetto Multimedialità 1.435.711 € 5.082,00 

Competenza multilinguistica Progetto Multimedialità 2 1.446.947 € 5.082,00 

 

 

AG/dn Il Dirigente Scolastico 

Angelo Grassi 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 

  


